در پایان این دیدار صحبت های رئیس جمهور در خصوص
مباحث مطروحه، مورد استماع اعضا قرار گرفت.دکتر
پزشکیان مشارکت مردم در اداره عمومی کشور را به مانند

مشارکت در دوران ۸ سال دفاع مقدس مهم تلقی نمود.

دیدار اعضای مجمع نمایندگان استان زنجان با دکتر پزشکیان

سال بیست و دوم - 8 صفحه - نمره 456- 5000توماندوشنبه 20 اسفند 1403- 10 مارس 2025- 10 رمضان 1446

هم‌خانه‌ی آب و آینه‌

مادران شهدا، تجلی اقتدار و ولایت‌مداری هستند
دیدار دکتر نبی‌اله محمدی با مادر شهیدان جوادی

)مادر سه شهید سرافراز زنجانی(

گزارش بخشی از عملکرد دکتر نبی‌اله محمدی
نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی